

Årsredovisning

Norra Ytterviks Entreprenad AB

Org.nr 559064-9439

Räkenskapsår 2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Andersson, Styrelseledamot

2024-09-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen för Norra Ytterviks Entreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Skellefteå, utför maskingrävningar, rivningar samt personaluthyrning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 948	9 512	11 480	7 661
Resultat efter finansiella poster	42	1 009	2 062	1 748
Balansomslutning	8 999	9 209	10 324	11 196
Soliditet (%)	41	44	40	32

Den minskade omsättningen under året beror på att personalstyrkan har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 038 690	604 732	2 693 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		604 732	-604 732	0
Årets resultat			163 414	163 414
Belopp vid årets utgång	50 000	2 143 422	163 414	2 356 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 143 422
årets vinst	163 414
	2 306 836
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 806 836
	2 306 836

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 948 430	9 512 105
Övriga rörelseintäkter		773 054	36 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 721 484	9 548 514
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-3 097 708	-3 589 454
Personalkostnader	2	-1 429 407	-2 834 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 846 886	-1 953 027
Övriga rörelsekostnader		-73 355	-11 489
Summa rörelsekostnader		-6 447 356	-8 388 002
Rörelseresultat		274 128	1 160 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 756	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 374	-151 196
Summa finansiella poster		-232 618	-151 115
Resultat efter finansiella poster		41 510	1 009 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		122 000	-392 000
Summa bokslutsdispositioner		122 000	-392 000
Resultat före skatt		163 510	617 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96	-12 665
Årets resultat		163 414	604 732

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 077 285	5 361 267
Summa materiella anläggningstillgångar		6 077 285	5 361 267
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		6 077 285	5 361 267
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		878 120	970 076
Övriga fordringar		650 677	173 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 953	16 464
Summa kortfristiga fordringar		1 584 750	1 159 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 336 678	2 687 541
Summa kassa och bank		1 336 678	2 687 541
Summa omsättningstillgångar		2 921 428	3 847 310
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		8 998 713	9 208 577

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 143 422	2 038 691
Årets resultat		163 414	604 732
Summa fritt eget kapital		2 306 836	2 643 423
Summa eget kapital		2 356 836	2 693 423
Obeskattade reserver			
	4		
Ackumulerade överavskrivningar		1 635 000	1 757 000
Summa obeskattade reserver		1 635 000	1 757 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 104 882	2 279 713
Summa långfristiga skulder		3 104 882	2 279 713
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		807 360	794 628
Leverantörsskulder		311 405	315 088
Övriga skulder		677 832	1 135 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 398	232 927
Summa kortfristiga skulder		1 901 995	2 478 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 998 713	9 208 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	12 003 816	11 948 713
Inköp	4 191 850	135 727
Försäljningar/utrangeringar	-3 791 527	-80 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 404 139	12 003 816
Ingående avskrivningar	-6 642 549	-4 718 255
Försäljningar/utrangeringar	2 162 581	28 733
Årets avskrivningar	-1 846 886	-1 953 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 326 854	-6 642 549
Utgående redovisat värde	6 077 285	5 361 267

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-05-31	2023-05-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 635 000	1 757 000
	1 635 000	1 757 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-05-31	2023-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	838 895	80 405
	838 895	80 405

Not Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 368 995	3 394 104
	4 368 995	3 394 104

Skellefteå 2024-09-24

Emil Andersson
Emil Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-24

Ernst & Young AB

Nicklas Åström
Nicklas Åström
Auktoriserad revisor


